
 

 

UCHWAŁA NR 18/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie  art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 46.341,00 115.899,00 

Dochody bieżące: 46.341,00 115.899,00 

855 Rodzina 46.341,00 115.899,00 

85508 Rodziny zastępcze 46.341,00 90.518,00 

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej  zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci  641,00 

2320 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 46.341,00 89.877,00 

 - Miasto Jaworzno  441,00 

 - Miasto Krosno  31.736,00 

 - Miasto Tarnów  728,00 

 - Miast Katowice  602,00 

 - Miasto Łódź  364,00 

 - Miasto Rzeszów 24.336,00  

 - Miasto Żory  8.716,00 

 - powiat bartoszycki  418,00 

 - powiat bieszczadzki  6.137,00 

 - powiat brzozowski  1.092,00 

 - powiat hrubieszowski  1.756,00 

 - powiat jarosławski  13.699,00 

 - powiat jasielski  14.408,00 

 - powiat łańcucki  364,00 

 - powiat opolski  364,00 

 - powiat stalowowolski 1.740,00  

 - powiat tarnobrzeski  9.052,00 

 - powiat wołomiński 11.144,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5760



 - powiat ząbkowicki 9.121,00  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  25.381,00 

2320 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  25.381,00 

 - powiat wołomiński  25.381,00 

Zmiany  plany dochodów dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

12.12.2018 r. znak: F-VI.3111.1.363.2018. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 64.561,00 134.119,00 

600   Transport i łączność 1.500,00 1.500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.500,00 1.500,00 

 a)  wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.500,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.500,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.500,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24.845,00 24.845,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

24.845,00 24.845,00 

 a)  wydatki bieżące 24.845,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 24.845,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

24.845,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.845,00  

  4260 zakup energii 10.000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 1.000,00  

b)  wydatki majątkowe  24.845,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  24.845,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 24.845,00 

710   Działalność usługowa 324,00 324,00 

 71015  Nadzór budowlany 324,00 324,00 

 a)  wydatki bieżące 324,00 324,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  324,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  324,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  324,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 324,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

324,00  

750   Administracja publiczna 1.033,00 1.033,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1.033,00 1.033,00 

b)  wydatki majątkowe 1.033,00 1.033,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.033,00 1.033,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.033,00 

  - Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego  1.033,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.033,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5760



  - zakupy inwestycyjne 1.033,00  

801   Oświata i wychowanie 2.800,00 2.800,00 

 80195  Pozostała działalność 2.800,00 2.800,00 

 a)  wydatki bieżące 2.800,00 2.800,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.800,00 2.800,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2.800,00 2.800,00 

852   Pomoc społeczna 4.056,00 4.056,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.056,00 4.056,00 

 a)  wydatki bieżące 4.056,00 4.056,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.835,00 4.056,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.835,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.892,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 943,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 4.056,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.056,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 221,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

221,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.449,00 1.449,00 

 85406  poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne 
1.449,00 1.449,00 

 a)  wydatki bieżące 1.449,00 1.449,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.300,00 149,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.300,00 149,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  149,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.300,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek  1.300,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 149,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

149,00  

855   Rodzina 28.554,00 98.112,00 

 85508  Rodziny zastępcze  44.177,00 

 a)  wydatki bieżące  44.177,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  7,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  44.170,00 

  3110 Świadczenia społeczne  44.170,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

28.554,00 53.935,00 

 a)  wydatki bieżące 28.554,00 53.935,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 28.554,00 28.554,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.173,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.690,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  483,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

28.554,00 25.381,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 229,00  

  4260 zakup energii 1.530,00  

  4300 zakup usług pozostałych 26.567,00 25.381,00 

  4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 99,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5760



  4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

129,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  25.381,00 

  3110 Świadczenia społeczne  25.381,00 

3. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się 

zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 3.833,00 1.033,00 

750   Administracja publiczna 1.033,00 1.033,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1.033,00 1.033,00 

b)  wydatki majątkowe 1.033,00 1.033,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.033,00 1.033,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.033,00 

  - Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego  1.033,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.033,00  

  - zakupy inwestycyjne 1.033,00  

801   Oświata i wychowanie 2.800,00  

 80195  Pozostała działalność 2.800,00  

 a)  wydatki bieżące 2.800,00  

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.800,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2.800,00  

Powiatowy Zarząd Dróg  w Krośnie 26.345,00 26.345,00 

600   Transport i łączność 1.500,00 1.500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.500,00 1.500,00 

 a)  wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.500,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.500,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.500,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24.845,00 24.845,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

24.845,00 24.845,00 

 a)  wydatki bieżące 24.845,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 24.845,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

24.845,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.845,00  

  4260 zakup energii 10.000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 1.000,00  

b)  wydatki majątkowe  24.845,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  24.845,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 24.845,00 

Powiatowy Inspektora Nadzoru Budowlanego   w Krośnie 324,00 324,00 

710   Działalność usługowa 324,00 324,00 

 71015  Nadzór budowlany 324,00 324,00 

 a)  wydatki bieżące 324,00 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5760



 1. wydatki jednostek budżetowych  324,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  324,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  324,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 324,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

324,00  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Krośnie 4.056,00 73.614,00 

852   Pomoc społeczna 4.056,00 4.056,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.056,00 4.056,00 

 a)  wydatki bieżące 4.056,00 4.056,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.835,00 4.056,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.835,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.892,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 943,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 4.056,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.056,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 221,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

221,00  

855   Rodzina  69.558,00 

 85508  Rodziny zastępcze  44.177,00 

 a)  wydatki bieżące  44.177,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  7,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  44.170,00 

  3110 Świadczenia społeczne  44.170,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

 25.381,00 

 a)  wydatki bieżące  25.381,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  25.381,00 

  3110 Świadczenia społeczne  25.381,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju  2.800,00 

801   Oświata i wychowanie  2.800,00 

 80195  Pozostała działalność  2.800,00 

 a)  wydatki bieżące  2.800,00 

 1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.800,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 2.800,00 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 1.449,00 1.449,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.449,00 1.449,00 

 85406  poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne 
1.449,00 1.449,00 

 a)  wydatki bieżące 1.449,00 1.449,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.300,00 1.449,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.300,00 149,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  149,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.300,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek  1.300,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 149,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

149,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5760



Dom Dziecka w Długiem 25.381,00 25.381,00 

855   Rodzina 25.381,00 25.381,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

25.381,00 25.381,00 

 a)  wydatki bieżące 25.381,00 25.381,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 25.381,00 25.381,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

25.381,00 25.381,00 

  4300 zakup usług pozostałych 25.381,00 25.381,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 3.173,00 3.173,00 

855   Rodzina 3.173,00 3.173,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

3.173,00 3.173,00 

 a)  wydatki bieżące 3.173,00 3.173,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.173,00 3.173,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.173,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.690,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  483,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3.173,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 229,00  

  4260 zakup energii 1.530,00  

  4300 zakup usług pozostałych 1.186,00  

  4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 99,00  

  4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

129,00  

4. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem: 1.033,00 25.878,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  24.845,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  24.845,00 

 zakupy inwestycyjne  24.845,00 

750  Administracja publiczna 1.033,00 1.033,00 

 75020 Starostwa powiatowe 1.033,00 1.033,00 

 - Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego  1.033,00 

 zakupy inwestycyjne 1.033,00  

5. W planie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  641,00 

Dochody bieżące:  641,00 

855 Rodzina  641,00 

85508 Rodziny zastępcze  641,00 

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej  zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci  641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5760



WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 324,00 965,00 

710   Działalność usługowa 324,00 324,00 

 71015  Nadzór budowlany 324,00 324,00 

 a)  wydatki bieżące 324,00 324,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  324,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  324,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  324,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 324,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

324,00  

855   Rodzina  641,00 

 85508  Rodziny zastępcze  641,00 

 a)  wydatki bieżące  641,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  7,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  634,00 

  3110 Świadczenia społeczne  634,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 
 

 

Jan Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5760


		2018-12-21T13:20:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




